
成都职业技术学院新校区建设项目施工/标段评标结果公示

项目及标段名称 成都职业技术学院新校区建设项目施工/标段

项目业主 成都城投教育投资管理集团有限公司 项目业主联系电话 028-68814626

招标人 成都城投教育投资管理集团有限公司 招标人联系电话 028-68814626

招标代理机构 成都长源工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-86026626

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20231120 - 10:30:00

公示期 2023年11月24日~2023年11月30日 投标最高限价（元） 976499053.25

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名 中国华西企业股份有限公司 914325259.36 80267.241407 97.46

第二名 中建三局集团有限公司 917689830.42 80603.698513 96.81

第三名 中国五冶集团有限公司 930489230.11 81883.638482 95.42

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李勇 一级建造师注册证 川 1512006200805548 工民建 高级工程师证

项目技术负责人 张涛 空 空 建筑工程 高级工程师证

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李彪 一级注册建造师证 鄂 1422017201829587 土木工程 高级工程师证

项目技术负责人 徐书文 一级注册建造师证 鄂 1422019202004421 土木工程 高级工程师证

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

Page 1 of 13






 

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张聪 一级建造师注册证书 川1512018201901704 建筑工程 高级工程师

项目技术负责人 于爱群 空 空 建筑工程 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都天府国际机
场、建设指挥
部、四川省机场
集团有限公司

成都天府国际机场航站区土建施工总承包二标
段

20171207 20210325 约 36.2 万 ㎡ 2145366867 邹明君

四川航空股份有
限公司

成都新机场四川航空基地工程机务维修与基地
办公施工总承包工程

20190412 20210318 135012.03 ㎡ 1140191004.95 张翔

成都城投教育投
资管理集团有限
公司

成都市第二人民医院龙潭医院建设项目 20180318 20201218 177343.23 ㎡ 740138886 王晓东

云南祥鹏航空有
限责任公司

祥鹏航空成都新机场基地（F EPC）融资、 设
计、采购、施工总承包建设项目

20191206 20211231 126821.3 ㎡ 1300000000 胡文勇

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

四川省疾病预防
控制中心

四川省公共卫生综合临床中心建设项目 20201119 20230921 191244.28 144355032 李勇

第一中标候选人技术负责人类似业绩(中国华西企业股份有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

Page 2 of 13







成都天投健康产
业投资有限公司

四川大学华西天府医院项目 20180403 20211104 建筑面积 
251818.9平方
米

2623672813.65 游天亮

成都天投产业投
资有限公司

天府海创园项目（2号、3号地块）勘察-设计
-施工总承包

20180201 20200928
建筑面积 
418016.62平方
米

1786737226.58 刘兴波

成都生物城建设
有限公司

成都天府生物产业孵化园项目设计- 施工总承
包 三标段（B、 E1、F地块)

20171130 20220419
建筑面积 
339931.24平方
米

1181602264 叶翔

彭州市龙兴资产
管理有限公 司

彭州市龙兴 寺历史文化特色街区城 市有机更新
项目原项目名称为彭州市中心城区基础设施 及
配套项目 (一期)

20200101 20230630
建筑面积 
162000平方米

1152420930 李彪

武汉葛洲坝龙湖
房地产开发有限
公司

新建商务、 商业设施项目（葛洲坝国际广场南
区）施工

20180530 20210421
建筑面积 
369999.85平方 
米

1303965436.71 吴健

成都京东方医院
有限公司

成都京东方医院项目（一期）建设工程施工总
承包

20191009 20210209
建筑面积 
374940.00平方
米

2429878202.33 熊红星

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

彭州市龙兴资产
管理有限公司

彭州市龙兴 寺历史文化特色街区城 市有机更新
项目原项目名称为彭州市中心城区基础设施 及
配套项目 (一期)

20220406 20230630 162000平方米 152420930 李彪

第二中标候选人技术负责人类似业绩(中建三局集团有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

Page 3 of 13







成都远大房地产
开发有限责任公
司

成都远大购物广场A地块房屋建筑安装工程施
工总承包工程

20170401 20200610
建筑面积 
192329.02㎡

500055400 孟鹤飞

成都东部集团有
限公司

成都金融创新中心 20210312 20230831
建筑面积 
327956.52㎡

2347265000 张聪

成都天府艺术公
园投资有限公司

天府艺术公园文博坊片 区场馆建设项目勘察
-设 计-施工总承包

20200618 20210927
总建筑面积 
106107.78平方
米

1503220000 李骑兵

成都西部印象置
业有限公司

艺尚锦江文创中心 1-11# 楼及地下室（原：锦
江区琉璃乡麻柳湾村 5 组、包江桥村8组新建
商业用房、 美术馆及附属设施项目施工总承包
工程）

20180825 20210419
建筑面积 
234528.35 ㎡

865487600 童超

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

成都东部集团有
限公司

成都金融创新中心 20210312 20230831
建筑面积 
327956.52㎡

2347265000 张聪

第三中标候选人技术负责人类似业绩(中国五冶集团有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款
（投标文件被认定为不合格所依据的
招标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理
由（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标文
件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

广西贵港建设集团有限公司 970023151.48元 858370306.19 79.85

西部环宇建设集团有限公司 969987998.06元 858335152.77 71.22

西北舜天建设有限公司 970185675.93元 858532830.64 75.37

Page 4 of 13



江苏宏远建设集团有限公司 894986721.20元 783333875.91 79.22

青岛博海建设集团有限公司 898653341.23元 787000495.94 78.75

江苏鹏达建设集团有限公司 898132080.35元 786479235.06 78.71

鑫鑫建工（集团）有限公司 975278675.96元 863625830.67 72.85

河南优德建筑工程有限公司 895239833.24元 783586987.95 76.24

河南鑫政德园林建筑工程有限公司 896537141.58元 784884296.29 79.64

广东聚翔建筑工程有限公司 895523929.99元 783871084.7 80.00

河南省宏岩建设有限公司 895784889.60元 784132044.31 84.52

中硐建设集团有限公司 975101023.20元 863448177.91 72.37

银广厦集团有限公司 895032254.65元 783379409.36 79.47

江苏中益建设集团有限公司 898624516.04元 786971670.75 78.17

广西华业建筑工程有限公司 967980318.11元 856327472.82 74.50

陕西大道建筑工程有限公司 895459812.09元 783806966.8 76.96

河南福信建设集团有限公司 895482733.77元 783829888.48 79.47

甘肃省第八建设集团有限责任公司 897642376.01元 785989530.72 78.04

福建省高华建设工程有限公司 898132689.90元 786479844.61 77.74

广东祺商建设集团有限公司 895285351.18元 783632505.89 79.69

浙江山口建筑工程有限公司 894971658.81元 783318813.52 79.98

陕西天地建设有限公司 898609677.49元 786956832.2 77.63

温州市瓯海建筑工程公司 894511632.74元 782858787.45 78.40

浙江升浙建设集团有限公司 894360526.09元 782707680.8 80.55

福建天映建设有限公司 974937841.80元 863284996.51 72.55

广西圣泰建设工程有限公司 954272505.71元 842619660.42 77.36

青岛一建集团有限公司 971675574.01元 860022728.72 73.47

Page 5 of 13







中启胶建集团有限公司 968419461.85元 856766616.56 73.62

广西裕华建设集团有限公司 968663282.82元 856327472.82 74.50

辽宁富旺建设（集团）有限公司 895034295.72元 783381450.43 75.49

贵州建工集团第七建筑工程有限责任
公司

975445764.16元 838727852.48 78.07

襄阳市华茂建筑工程有限公司 974440616.78元 862787771.49 75.57

甘肃宏达路桥建设集团有限公司 975016570.98元 863363725.69 75.06

贵州建工集团第五建筑工程有限责任
公司

969675169.99元 858022324.7 76.92

江西王牌建设工程集团有限公司 968317270.07元 856664424.78 72.26

江西省梦远建设有限公司 968543836.77元 856890991.48 75.17

烁东建设集团有限公司 895927908.43元 784275063.14 76.14

陕西盛鑫建筑安装工程有限公司 973637086.11元 861984240.82 73.06

中建五局第三建设有限公司 948812215.15元 837159369.86 91.99

湖南友盛建设有限公司 967920047.12元 856267201.83 78.17

吉林鸿生建设有限公司 895456601.95元 783803756.66 78.22

江西东达建筑工程有限公司 898474856.54元 786822011.25 77.64

广州一建建设集团有限公司 895333236.23元 783680390.94 78.22

易顺建工集团有限公司 894404320.68元 782751475.39 77.95

广东伟恒建筑集团有限公司 972865395.90元 861212550.61 73.88

西安航空航天建工集团有限公司 897422670.71元 785769825.42 78.54

湖南雄新建筑有限公司 895175297.57元 783522452.28 78.44

河北振兴建筑有限公司 974859319.76元 863206474.47 71.92

驻马店市建筑公司 895251414.08元 783598568.79 79.68

胜宇建设集团有限公司 895254339.62元 783601494.33 78.26

Page 6 of 13







林州市永盛建筑有限公司 894883220.95元 783230375.66 77.82

广东广核建设工程有限公司 894965977.21元 783313131.92 78.01

福建惠东南建设工程有限公司 897130901.88元 785478056.59 77.57

湖南沿湖建设工程有限公司 967882600.55元 856229755.26 77.32

江西缔益建设工程有限公司 896122978.78元 784470133.49 77.13

江西辰久建设有限公司 896791358.79元 785138513.5 78.14

广西荣华建设工程有限公司 898452743.37元 786799898.08 75.98

江西忠辉建设工程有限公司 895219129.84元 783566284.55 76.07

河南兴隆建筑工程公司 896412577.26元 784759731.97 77.85

江西新一建筑工程公司 896671884.84元 785019039.55 77.14

北京京能建设集团有限公司 895661301.67元 784008456.38 76.76

河南鸿翔建筑工程有限公司 974424248.08元 862771402.79 73.31

江西洪明建筑工程有限公司 968249633.05元 856596787.76 73.45

双晟建工有限公司 974687469.05元 863034623.76 69.74

赣州荣辉建设工程有限公司 969446285.95元 857793440.66 73.55

新余德源建设有限责任公司 970879337.11元 859226491.82 73.28

甘肃机械化建设工程有限公司 894944271.91元 783291426.62 78.31

南京六建建设集团有限公司 898510842.12元 786857996.83 78.89

中国建筑第八工程局有限公司 930056811.88元 818403966.59 95.28

重庆捷佳建筑工程有限公司 955310321.16元 843657475.87 76.38

武汉博安建设工程有限公司 898366844.12元 786713998.83 78.46

巨匠建设集团股份有限公司 971835075.26元 860182229.97 75.50

中铁建工集团有限公司 935867088.14元 824214242.85 93.69

江苏金坛建工集团有限公司 895548170.84元 783871084.7 78.07

Page 7 of 13



陕西龙海工程建设有限公司 894566124.85元 782913279.56 78.65

金光道环境建设集团有限公司 895492891.42元 783840046.13 79.80

云南杰联市政工程有限公司 968045485.02元 856392639.73 73.57

广东省第四建筑工程有限公司 897798048.33元 786145203.04 80.49

山东起凤建工股份有限公司 969149352.40元 857496507.11 75.49

江西华川建设集团有限公司 896045240.22元 784392394.93 78.45

江西泰庄建设有限公司 895113726.87元 783460881.58 78.32

江西省城建集团有限公司 898173403.52元 786520558.23 78.75

鑫景舟建设集团有限公司 969016617.24元 857363771.95 75.64

福建省锦秋建筑工程有限公司 975543489.75元 863890644.46 72.75

郑州建工集团有限责任公司 975215412.55元 863562567.26 70.99

中色十二冶金建设有限公司 950121243.91元 838468398.62 85.12

中国建筑第二工程局有限公司 941299812.59元 829646967.3 93.43

四川中威建筑工程有限公司 897901829.87元 786248984.58 78.94

青岛海川建设集团有限公司 898560171.77元 786907326.48 81.07

河南恒基城建集团有限公司 970089088.52元 858436243.23 73.52

白云环境建设有限公司 895306453.68元 783653608.39 77.31

河南宇远建设工程有限公司 967810484.92元 856157639.63 72.52

江西国金建设集团有限公司 896436168.41元 784783323.12 76.49

江西坤厚建设集团有限公司 898566994.68元 786914149.39 78.50

新天一集团有限公司 895589101.51元 783936256.22 81.83

江西省余江县第一建筑工程公司 895367294.34元 783714449.05 78.13

河南建奇建设集团有限公司 897682187.35元 786029342.06 76.35

河南豪瑞建设工程有限公司 897935959.36 786283114.07 76.23

Page 8 of 13



江西威泓建设工程有限公司 973474287.59元 861821442.3 71.75

中天九州建工集团有限公司 895132983.25元 783480137.96 78.53

浙江宏择建设集团有限公司 894942303.12元 783289457.83 79.29

福建省富衢建筑工程有限公司 894903565.49元 783250720.2 78.21

广西建工第五建筑工程集团有限公司 949775305.42元 838122460.13 76.10

中联建设集团股份有限公司 898026502.24元 786373656.95 80.73

湖南兴华建设工程有限公司 955569775.02元 843916929.73 75.55

译诚实业集团有限公司 894873607.13元 783220761.84 76.73

广东省第一建筑工程有限公司 969580282.97元 857927437.68 73.83

中建建工建设有限公司 897805150.37元 786152305.08 78.19

天新盛建设集团有限公司 969298154.18元 857645308.89 70.02

湖北金五环建筑有限公司 974985279.76元 863332434.47 79.02

中灿建设集团有限公司 968203771.67元 856550926.38 73.44

筑地建设有限公司 896373416.42元 784720571.13 77.55

浩天建工集团有限公司 896955263.47元 785302418.18 77.88

厦门源昌城建集团有限公司 897895464.25元 786242618.96 79.40

通号建设集团第一工程有限公司 896068355.91元 784415510.62 80.74

江西省国利建设集团有限公司 898143986.81元 786491141.52 80.89

重庆市龙海建设工程有限公司 972796157.36元 861143312.07 73.06

中海华祥建设发展有限公司 895679175.12元 784026329.83 80.40

江西天鑫建筑工程有限公司 975802147.87元 864149302.58 79.69

湖北鄂武建工集团有限公司 898492861.35元 786840016.06 78.52

湖南省郴州建设集团有限公司 896824025.08元 785171179.79 80.76

河南鸿业建设（集团）有限公司 895482009.87元 783829164.58 77.64

Page 9 of 13



中鼎国际工程有限责任公司 954791413.43元 843138568.14 77.56

天恩建设集团有限公司 967261515.94元 855608670.65 72.79

河南裕鸿建筑工程有限公司 897062593.51元 785409748.22 76.17

中国建筑第四工程局有限公司 938012012.53元 826359167.24 91.39

九江市兴达建筑工程有限公司 898237414.14元 786584568.85 78.20

赤东建设集团有限公司 896429168.74元 784776323.45 78.38

江西众诚建设有限公司 967859239.63元 856206394.34 72.80

福建省南安市第一建设有限公司 896743707.40元 785090862.11 79.68

广东电白建设集团有限公司 970283846.24元 858631000.95 74.22

天津宇达建筑工程有限公司 974768432.00元 863115586.71 76.80

中潼建设集团有限公司 895280020.91元 783627175.62 78.21

湖北刊江建设工程有限公司 956002198.12元 844349352.83 77.86

湖北弘奇建筑工程集团有限公司 975205854.63元 863553009.34 73.71

腾鑫建设集团有限公司 898490909.78元 786838064.49 78.06

福建章诚隆建设工程有限公司 975445764.16元 863792918.87 73.96

中集建设集团有限公司 975298268.55元 863645423.26 78.31

陕西中洋建设工程有限公司 968462896.17元 856810050.88 79.81

宁波建工工程集团有限公司 894724986.83元 783072141.54 80.54

国建华中建设有限公司 968260013.83元 856607168.54 79.14

甘肃第七建设集团股份有限公司 898533158.64元 786880313.35 79.11

宏基伟业集团有限公司 968621408.83元 856968563.54 70.82

福建华航建设集团有限公司 897593864.94元 785941019.65 80.62

江苏常金建设工程有限公司 895143791.96元 783490946.67 77.04

河南瑞泰建筑工程有限公司 895239585.41元 783586740.12 78.39

Page 10 of 13



江西龙马建设集团有限公司 967974594.83元 856321749.54 77.36

郑州久鼎路桥工程有限公司 896567293.69元 784914448.4 78.97

浙江省东阳第三建筑工程有限公司 895845814.20元 784192968.91 79.46

兴丰建设景观有限公司 968247427.81元 856594582.52 71.61

中国建筑第七工程局有限公司 946214118.61元 834561273.32 92.36

西安建工绿色建筑集团有限公司 950207728.53元 838554883.24 77.95

信实环境建设集团有限公司 969580283.59元 857927438.3 73.58

弘毅建设集团有限公司 895231463.60元 783578618.31 78.22

北京城建集团有限责任公司 931786504.30元 820133659.01 93.51

贵州建工第八建设集团有限公司 896673165.03元 785020319.74 80.89

中国建筑一局（集团）有限公司 940067358.74元 828414513.45 93.64

广东铧鸿建设工程有限公司 896230547.46元 784577702.17 80.73

江西省连城建筑工程有限公司 895352697.57元 783699852.28 75.56

山东嘉盛路桥集团有限公司 894658168.63元 783005323.34 78.33

江西省中兴建筑企业有限公司 895413373.89元 783760528.6 76.93

威海建设集团股份有限公司 968715437.38元 857062592.09 74.74

四川普力诺建设工程有限公司 975463350.43元 863810505.14 73.52

丰仁建设集团有限公司 896293910.65元 784641065.36 77.58

重庆市涪陵荔枝建筑公司 895291380.41元 783638535.12 75.15

浙江龙厦建设集团有限公司 956521105.85元 844868260.56 75.24

湖南长大建设集团股份有限公司 969825337.45元 858172492.16 73.60

湖北永固建筑安装工程有限公司 974783723.78元 863130878.49 75.43

宝龙建设集团有限公司 895042737.89元 783389892.6 80.13

其它需公示的内容 无

Page 11 of 13



监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市发展和改革委员会 联系电话:028-61886143

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局 联系电话：028-86636457

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提

出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日

内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应

当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由

项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿

责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名

和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信

息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格

中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多

个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为

2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约

定进行的变更和调整。元指人民币元。 

Page 12 of 13



8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填

写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请

之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 13 of 13


